شماره مسلسل ۳۷۸۱ - سال پانزدهم چهارشنبه ۲۰ حوت ۱۳۹۹ خورشیدی مطابق به ۱۰ مارس ۲۰۲۱ میلادی

بازداشت دو تن در پیوند به انجام چپاولگری و حمل سلاح غیر قانونی در هرات

پولیس قوماندانی امنیه ولایت هرات دو فرد را در پیوند به انجام چپاولگری و حمل سلاح غیر قانونی بازداشت کرده است.